
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

         .     .2019                                                             №        

О  внесении  изменений  в приложение к 

постановлению департамента  социальной 

защиты населения администрации области  

от 15.07.2015 № 1  

 

В  целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

руководствуясь положением о департаменте социальной защиты населения 

администрации Владимирской области, утвержденным постановлением 

Губернатора области от 10.09.2012 № 1022,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложение к постановлению департамента социальной защиты 

населения администрации Владимирской области от 15.07.2015 № 1 «Об 

общественном совете при департаменте социальной защиты населения 

администрации Владимирской области» следующие изменения: 

1.1. Пункт 5.1 изложить в следующей редакции: 

«5.1. Состав совета утверждается постановлением департамента социальной 

защиты населения администрации области. Общее число членов совета не может 

быть более чем 6 человек.». 

1.2. Пункт 5.4 изложить в следующей редакции: 

«5.4. Заявление о включении в состав совета в произвольной форме 

направляется в департамент социальной защиты населения администрации 

области.». 

1.3. Пункт 5.5 изложить в следующей редакции: 

«5.5. Решение  о включении кандидатуры, согласно заявлению, в состав 

совета принимается департаментом социальной защиты населения 

администрации области, с учетом мнения совета,  на очередном заседании 

совета.».   

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя директора департамента В.А. Хицкову. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Директор  департамента                                                               Л.Е.Кукушкина 

 


